
 

 
 

Prot. n. 3226/P5                                                  Spinetoli, 13/06/2020 

 
VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione n. 388 del 17/03/2020 contenente “ Prime indicazioni 

operative per le attività didattiche a distanza”che dispone “…il Dirigente Scolastico…. è chiamato 
a promuovere la costante interazione tra i docenti, essenziale per assicurare organicità al lavoro 
che ciascun docente svolge nei contesti di didattica a distanza e per far sì che i colleghi meno 
esperti possano sentirsi ed essere supportati e stimolati a procedere in autonomia”.  

VISTE le Indicazioni operative per le Istituzioni scolastiche ed educative contenute nella nota del 
Ministero dell'Istruzione n. 562 del 28/03/2020 relative all'applicazione delle disposizione 
contenute nel D.L. 17 marzo 2020, n. 18, recante " “Misure di potenziamento del Servizio 
sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse 
all’emergenza epidemiologica da COVID-19” - Indicazioni operative per le Istituzioni scolastiche 
ed educative” punto III. Strumenti per la didattica a distanza (art. 120); 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione n. 4527 del 03/04/2020 di comunicazione di assegnazione 
delle risorse per la didattica a distanza che puntualizza “…Le istituzioni scolastiche utilizzano 
questi fondi…..con la massima tempestività, per potenziare le attività di didattica a distanza…” 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme Generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm. II;  

VISTO  il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO D.I. 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO  il Programma Annuale E.F. 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 70 del 

23/12/2019;  
VISTA  la necessità di realizzare un corso sulla didattica digitale a distanza rivolto ai docenti dell’Istituto;  
VISTO il proprio avviso di reclutamento tra il personale interno prot. n.3051/P6 del 06/06/2020 per  

l’individuazione di un formatore per corsi di formazione ai docenti  sulla didattica digitale a 
distanza; 

PRESO ATTO che è pervenuta un’unica candidatura per l’assunzione dell’incarico di formatore sopra 
citato  del Prof. Marozzi  Domenico assunta a protocollo n. 3094/D5 del 09/06/201820 ; 

ACCERTATO il possesso del titolo d’accesso per l’ammissione al procedimento; 
VALUTATA   la documentazione allegata alla suddetta candidatura; 
VISTO  il punteggio assegnato sulla base dei titoli ed attività dichiarati  in rapporto a quanto previsto 

nell’avviso di reclutamento sopra citato 
 
 
 
 
 
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\FORMAZIONE\Formazione DAD giugno 2020\DISPOSITIVO GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORE DAD.docxTutto ciò visto e rilevato 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

E-mail: APIC80600P@istruzione.it  APIC80600P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

                     
           

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

mailto:APIC80600P@istruzione.it


Tutto ciò visto e rilevato 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa al conferimento dell’incarico di realizzazione di 
un corso di formazione sulla didattica digitale a distanza rivolto ai docenti interni dell’Istituto. 
 
 

POSIZIONE COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO ATTRIBUITO 
PER TITOLI E ATTIVITA’ 

1° Marozzi Domenico 24 
 
 
 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto. 
 
 
 

       
                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
                                                     Prof. Enrico Piasini 
 
 

                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\FORMAZIONE\Formazione DAD giugno 2020\DISPOSITIVO GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORE DAD.docx 


		2020-06-13T18:11:51+0200
	PIASINI ENRICO




